



Исполнитель



/Лукпанова А.О./

Закуп запчастей

РТИ АНПЗ

## Коммерческое предложение

Validity of commercial offer: 15 calendar days from the date of submission of the CO  
 Prices are calculated according to the specified quantity. In case of changing quantity, we reserve the right to change prices.  
 Delivery within 15 days from the date of signing of specification  
 Delivery terms: DDP Atyrau

Номер	Срок доставки	Описание	Технические характеристики	Ед. измерения	Количество	Цена за штуку	Общая сумма с НДС
1	40 рабочих дней	<i>Пружина рессорного подвешивания наружная</i>	100.30.002-0	шт.	60	16 900,00 Т	1 014 000,00 Т
2	40 рабочих дней	<i>Пружина рессорного подвешивания внутренняя</i>	100.30.003, 100.30.004-0	шт.	30	13 400,00 Т	402 000,00 Т
3	40 рабочих дней	<i>Клин фрикционный тележки</i>	100.30.001-0 100.30.001-1	шт.	100	14 100,00 Т	1 410 000,00 Т
4	40 рабочих дней	<i>Балка опорная</i>	101.41.000 -0	шт.	60	21 600,00 Т	1 296 000,00 Т
5	40 рабочих дней	<i>Шкворень</i>	101.00.001-0, 102.00.003-0	шт.	10	6 500,00 Т	65 000,00 Т
6	40 рабочих дней	<i>Болт коробки скользуна 2М12х150</i>	2М12х150	шт.	200	2 900,00 Т	580 000,00 Т
7	30 рабочих дней	<i>Валик тормозной рычажной передачи 30х105</i>	ОСТ 24.412-13.84	шт.	40	3 430,00 Т	137 200,00 Т
8	30 рабочих дней	<i>Валик тормозной рычажной передачи 30х90</i>	ОСТ 24.412-13.84	шт.	40	3 430,00 Т	137 200,00 Т
9	30 рабочих дней	<i>Валик тормозной рычажной</i>	ОСТ 24.412-13.84	шт.	60	3 430,00 Т	205 800,00 Т
10	30 рабочих дней	<i>Колодка тормозная</i>	М 659-000сб, М 659-00сб	шт.	500	7 900,00 Т	3 950 000,00 Т
11	30 рабочих дней	<i>Цепь расцепного привода</i>	106.01.010-сб 48.06.18	шт.	5	15 100,00 Т	75 500,00 Т

12	30 рабочих дней	<i>Ручка концевого крана</i>	372.000-1	шт.	20	3 400,00 Т	68 000,00 Т
13	30 рабочих дней	<i>Кран концевой</i>	№ 4304; № 4304М, 4314, 4314Б	шт.	10	9 900,00 Т	99 000,00 Т
14	30 рабочих дней	<i>Рукав соединительный вагонный</i>	188Б.00, 519А.	шт.	50	13 800,00 Т	690 000,00 Т
15	30 рабочих дней	<i>Резервуар запасной</i>	РЗ-78Л, Р7-135	шт.	5	45 750,00 Т	228 750,00 Т
16	30 рабочих дней	<i>Тормоз стояночный</i>	4000.40.020сб 515.41.001-1СБ, 1443.41.000-СБ, 739.41.000-0	шт.	10	98 350,00 Т	983 500,00 Т
17	30 рабочих дней	<i>Круглая 12</i>	ВСТЗКП,08КП-20КП,СТЗПС	кг	200	713,00 Т	142 600,00 Т
18	30 рабочих дней	<i>Круглая 16</i>	ВСТЗКП,08КП-20КП,СТЗПС	кг	200	713,00 Т	142 600,00 Т
19	30 рабочих дней	<i>Круг абразивный отрезной по металлу</i>	230*2,5*22,23мм	шт	60	1 292,00 Т	77 520,00 Т
20	30 рабочих дней	<i>Держак сварочный</i>	300А	шт	5	4 005,00 Т	20 025,00 Т
21	30 рабочих дней	<i>Стропа канатная</i>	4СК-5,0/3000	шт	2	66 666,00 Т	133 332,00 Т
22	30 рабочих дней	<i>Угловая равнопрочная 45х45х4</i>	СТЗПС	кг	300	1 550,00 Т	465 000,00 Т
23	30 рабочих дней	<i>Болт с шестигранной головкой</i>	СТ10	кг	20	1 530,00 Т	30 600,00 Т
24	30 рабочих дней	<i>Болт с шестигранной головкой 20х120</i>	СТ20	кг	60	1 750,00 Т	105 000,00 Т
25	30 рабочих дней	<i>Гайка М20</i>	СТ20	кг	20	1 954,00 Т	39 080,00 Т
26	30 рабочих дней	<i>Электроды АЕ4</i>	КНР	кг	200	2 100,00 Т	420 000,00 Т
27	30 рабочих дней	<i>Электроды АЕ3</i>	КНР	кг	200	2 100,00 Т	420 000,00 Т
28	30 рабочих дней	<i>Колодка тормозная</i>	М 659-000сб, М 659-00сб	шт.	100	7 500,00 Т	750 000,00 Т
29	30 рабочих дней	<i>Болт коробки скользуна 2М12х150</i>	2М12х150	шт.	100	2 900,00 Т	290 000,00 Т
30	30 рабочих дней	<i>Ручка концевого крана</i>	372.000-1	шт.	10	3 950,00 Т	39 500,00 Т

Общая сумма с НДС: 14 417 207,00 KZT

From: SP Lukpanova A.O.

Address: Atyrau, S.Datov str., 6, 2nd floor

Tel: +77020598009

